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This Solicitation Amendment 001 is being incorporated to answer questions from bidders as follows: 
 
Question 1: 
 
Are the 1 page resumes for bridge inspectors required by SRE 3.2.3 included in the page count? The 
second bullet of SRE 2.2 has the phrase “Does not include resumes” but the intent of this phrase is not 
clear. 
 
Answer 1: 
All Resumes are included in the page count 
 
Question 2: 
 
PR 1.6 states that 100% complete tender documents are to be complete by March 31 of 2018 but it 
appears that the inspections were originally predicted to take place in the fall of 2017. Is there a revised 
schedule? 
 
Answer 2: 
The start of the project has been delayed, so with an expected award date of March 15, 2018, the 
revised due date is June 30, 2018. 
 
Question 3: 
 
Have the latest comprehensive detailed inspections (awarded to SNC in fall of 2017) been completed 
and, if so, will the inspection reports be available to the successful proponent? 
 
Answer 3: 
 
The 2017 inspection report will be submitted March 31, 2018 and will be made available to the 
successful proponent. 
 
Question 4: 

1) Regarding the second page of the price proposal form (i.e. list of staff and hourly rates): 
a. Will this be evaluated and, if so, how? 

Answer: 
No, it will not form as part of the evaluation 
b. Are the staff available for use by the successful proponent limited to those listed on this 

form?  
Answer: 
It’s not an exhaustive list as the as the staff names and hourly rates are for contract 
amendments above and beyond the deliverable contained in the project brief.  
Answer: 

c. What is the general intent of this form if the Required Services are covered as fixed 
prices? 
See answer 4 b above 
 

 
 



Question 5: 
 
Are the inspection platforms/catwalks still available and safe for use? 

 
Answer 5: 
 
Yes, the mobile inspection platform for the main span and the catwalks on each of the approach spans 
are available and safe to use. 
 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME 
 


